PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 04/2012

ADITAMENTO AO EDITAL Nº. 04/2012

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR  faz saber a quem possa interessar,

que o edital para o concurso público de diversas vagas de seu quadro permanente de

pessoal, sujeitas ao regime jurídico único dos funcionários públicos do município de

Cajamar, tem as seguintes alterações e complementações:

1. Ficam prorrogadas as inscrições do Concurso Público, até o dia 20 de julho de

2012 para inscrições on-line e presenciais.

2. Ficam mantidas as demais condições e regras estabelecidas no Edital do

Concurso Público n° 04/2012 de 25 de junho de 2012.

3. E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz

baixar o presente ADITAMENTO ao EDITAL N° 04/2012, que será publicado no site
http://www.mouramelo.com.br , no mural da PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAMAR,
na imprensa oficial – http://www.imprensaoficial.com.br  – caderno executivo I – Diário
dos Municípios e no site http://www.cajamar.sp.gov.br  em Concursos.

Cajamar, 13 de julho de 2012.

OLÍVIO EUFRÁSIO BRASIL
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO